

110	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
124А	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С6804.008А (124А)	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Питьевая галерея, Ис-точник №17																		
3	Оператор теплового пункта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2025г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Датаяшева Умукусум Карамовна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 25.11.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер (председатель ПК центра) (должность) Сапко Светлана Ивановна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 15.11.2025 (дата)

Специалист по охране труда (должность) Соколов Глеб Юрьевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 25.11.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5060 (№ в реестре экспертов) Баль Юлия Леонидовна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.09.2025 (дата)